karışıklar çıkarması nedeniyle bazı önlemler almaya yönelmiştir. Bu önlemlerden bazıları

askeri ve idari tedbirler idi. Ancak bölgenin asayiş olarak daha güvenilir hale gelmesini

sağlamak amacıyla, Nogay ve Çerkes muhacirlerin yerleştirilmesi de bir çözüm olarak uygun

görülmüştür. Bu amaçla, Kosova havalisine H.1277 / M. 1861 yılında ilk Çerkes iskanı

gerçekleştirilmiştir24. Diğer yandan Osmanlı Arşiv belgelerine yansıyan Çerkes iskanı ile ilgili

belgelerde; Prizrin, Priştine, İştib, Komanova, Sarımişe ve Mecidiye Yolu civarı diye

bahsedilen yerleşim yerlerinden söz edilmektedir25.

22 Başbakanlık Osmanlı Arşivi (B.O.A.), MKT.UM.